
Uchwała Nr XXXII/279/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany „Planu Odnowy Miejscowości Jasienica Rosielna                           
na lata 2008-2015” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
/Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594/ 

 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 
1. Zatwierdza się zmiany „Planu Odnowy Miejscowości Jasienica Rosielna na lata                  
2008-2015” przyjętego uchwałą nr 1/2008 Zebrania Wiejskiego w Jasienicy Rosielnej   z dnia 
20 kwietnia 2008 r., zatwierdzonego uchwałą nr XIV/125/2008 Rady Gminy w Jasienicy 
Rosielnej z dnia 30 kwietnia 2008 r., zmienionego uchwałą Nr 2/2011 Zebrania Wiejskiego   
w Jasienicy Rosielnej z dnia 30 sierpnia 2011 r., zatwierdzonego  uchwałą Nr X/65/2011 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 9 września 2011 r. 
 
 
2. Zmiany do planu o którym mowa w ust. 1 określa uchwała Nr 2/2013 Zebrania Wiejskiego 
w Jasienicy Rosielnej, która stanowi załącznik do niniejszej  uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uchwała Nr 2/2013 
Zebrania Wiejskiego w Jasienicy Rosielnej   

z dnia 26 września 2013 r.  
 

w sprawie przyjęcia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Jasienica Rosielna  
na lata 2008-2015 

 
§ 1 

Zebranie Wiejskie w Jasienicy Rosielnej wprowadza zmianę Planu Odnowy Miejscowości 
Jasienica Rosielna na lata 2008-2015 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/2008 Zebrania 
Wiejskiego w Jasienicy Rosielnej z dnia zatwierdzonego Uchwałą Nr XIV/125/2008 Rady 
Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 30 kwietnia 2008 r. oraz zmienionego uchwałą Nr 2/2011 
Zebrania Wiejskiego w Jasienicy Rosielnej z dnia 30 sierpnia 2011 r. zatwierdzonego   
uchwałą Nr X/65/2011 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 9 września 2011 r.  
 
1) W punkcie IV ppkt 1 dodaje się tiret dwunaste w brzmieniu: „wykonanie plenerowych 
placów  fitness”    
2) W punkcie VI  Harmonogram realizacji projektu w zakresie sportu, kultury i rekreacji 
dodaje się  ppkt 13 w brzmieniu: 
 
 

L.p. Zadania  
Termin realizacji  

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

13 
Plenerowe place 

fitness  
        

 
3) W punkcie VII Szacunkowy koszt realizacji zadań  w zakresie sportu, kultury i rekreacji 
dodaje się  ppkt 13 w brzmieniu: 
 
 

L.p. Nazwa zadania 
Wielkość 

Nakłady (zł) Jednostka 
miary 

Oznaczenie 

13 Plenerowe place fitness kpl 1 46 000,00 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


